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主な施設の☎
■市 役 所
　社 庁 舎
　滝野庁舎
　東条庁舎
■市民病院
■保健センター
■図 書 館
　中　　央　
　滝　　野   
　東　　条 
　　図書･情報センター 
■公 民 館
　　 社　　  
　滝　　野   
　東　　条 
■文化会館
　やしろ国際学習塾   
　滝　　野  
　東　　条 
■滝野総合公園体育館
　（スカイピア）
■加東消防署　

☎42-3301
☎48-3001
☎47-1300
☎42-5511
☎42-2800
  
☎42-8000
☎48-3003
☎47-6050
☎40-2004

☎42-2600
☎48-3073
☎46-0553

☎42-7700
☎48-3007
☎47-1500

☎48-2566
☎42-0119

～加東市の元気な子どもたち～

内　容 日時・場所

2/3(日) 15:00
やしろ国際学習塾

加東市公募美術展

人権を考える市民のつどい

錦織 健
テノール･リサイタル

2/9(土) 13:30
滝野文化会館

2/6(水)～2/10(日)
滝野図書館

2/10(日) 9:30 
やしろ国際学習塾

加東市子ども絵画公募展

加東市スポーツ賞
講演会・表彰式

あったか加東
冬のまつり2013

2/15(金)～2/17(日)
滝野図書館

2/10(日) 10:00
市役所滝野庁舎周辺

内　容 日時・場所
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22月の行事の行事2月の行事の行事2月の行事

とっても食いしん坊なコタくん。
“POWER全開”いろんな事に挑戦してネ☆
　 　　パパ 一歩さん　ママ 藍さん

南山 菅井琥太郎 ちゃん （2歳）
こ た ろ う

外で遊ぶのが大好き。
明るく優しい女の子になってね。
　　パパ 充正さん　ママ 久恵さん

東実 宮 崎 真 緒 ちゃん （１歳）
ま　  お さ　や　か

毎日、紗矢香の笑顔に癒されてます。
素直で優しい子に育ってね♪
　　パパ 竜太さん　ママ 由記さん

上滝野 松本紗矢香 ちゃん （１歳）


